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
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Boligen er elektrisk oppvarmet med gulvvarme på  
begge bad, supplert med peisovn i stuen i første  
etasje. Nytt elanlegg med automatsikringer.  
Villaventanlegg er montert i teknisk rom i  
underetasjen. Varmtvannsbereder er også plassert i  
teknisk rom. Boligen er bygd etter TEK 17.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 6 679

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/​​​avgift

Formuesverdi primær
Kr 1 058 647

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 4 022 857

Formuesverdi sekundær år
2022

Info formuesverdi
Formuesverdien er 25 prosent av markedsverdi for  
primærbolig og 95 prosent for sekundærbolig for  
inntektsåret 2022 og 100 prosent for inntektsåret  
2023. Ytterligere informasjon finnes på  
skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og fyll inn eventuelle andre relevante punkt,  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​ 
brensel, forsikring, innvendig/​​utvendig vedlikehold  
og abonnement til tv og internett.
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 2, bruksnummer 417,  
seksjonsnummer 2 i Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Følgende er tinglyst på eiendommen

2020/​​​2630064‑1/​​​200 22.06.2020 21:00
BESTEMMELSE OM JORDKABEL/​​​ 
JORDKABELANLEGG
Rettighetshaver: HØLAND OG SETSKOG ELVERK AS
ORG.NR: 923 488 960
Adkomstrett for drift og vedlikehold av
anlegg/​​​ledninger/​​​kabler
Bestemmelse om bebyggelse i nærheten av
anlegg/​​​ledninger/​​​kabler
Bestemmelse om endring i terrenget i nærheten av
anlegg/​​​ledninger/​​​kabler
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 3226 GNR: 2 BNR: 417

2020/​​​2637678‑1/​​​200 23.06.2020 21:00
BESTEMMELSE OM NETTSTASJON
Rettighetshaver: HØLAND OG SETSKOG ELVERK AS
ORG.NR: 923 488 960
Adkomstrett for drift og vedlikehold av
anlegg/​​​ledninger/​​​kabler
Bestemmelse om bebyggelse i nærheten av

anlegg/​​​ledninger/​​​kabler
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 3226 GNR: 2 BNR: 417

2022/​​​887997‑1/​​​200 12.08.202215:14
PANTEDOKUMENT
Beløp: NOK 6 000 000
Panthaver: AURLIEN VORDAHL & CO  
ADVOKATFIRMA
ORG.NR: 996 820 734
Overført fra: KNR: 3226 GNR: 2 BNR: 417
ELEKTRONISK INNSENDT

2023/​​​366466‑1/​​​200 11.04.2023
21:00
PANTEDOKUMENT
Beløp: NOK 5 000 000
Panthaver: SUB SEA SERVICES GROUP AS
ORG.NR: 853 130 842
GRUNNDATA

2023/​​​89127‑1/​​​200 25.01.2023 21:00
SEKSJONERING
Opprettet seksjoner:
SNR: 2
Formål: Bolig
Tilleggsdel: Bygning og grunn
Sameiebrøk: 414/​​​799
2024/​​​89075‑1/​​​200 01.01.2024 00:00
OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
Tidligere: KNR: 3026 GNR: 2 BNR: 417 FNR: 0 SNR: 2

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Midlertidig brukstillatelse for hele tiltaket utenom  
uteområdet foreligger, datert 14.12.2022.
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Ferdigattest/​​brukstillatelse datert
14.12.2022.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert til boligformål.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte  
krav på eiendomsskatt og kommunale avgifter/​​ 
gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
"Salg av bruktbolig: Eiendommen skal overleveres til  
kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle  
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